



ONERES J. SANTOS VIEIRA

54 99901-5867 54 99915-8965

CNPJ.40.705.184/0001-00

Cliente:			
Endereço:		CIDADE:	
Telefone:		Celular:	
CPF/CNPJ:		OBS:	
		E-mail:	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	PREÇO UN.	QTDE	TOTAL
5001349	ROLAMENTO RIGIDO 6206 Z C 3	R\$ 60,20	2	R\$ 120,40
5000218	ROLAMENTO AXIALDE ESFERAS 51106	R\$ 25,30	2	R\$ 50,60
5005709	RETENTOR 32.0X62.00X7,0 BRG	R\$ 20,30	2	R\$ 40,60
5002779	ROLAMENTO 6309 2 RS C 3	R\$ 164,00	4	R\$ 656,00
2605134	CALCO DO TAMBOR COL 0300	R\$ 128,30	2	R\$ 256,60
5039903	ARRUELA TRAVA M40 SKF MB 8	R\$ 12,75	2	R\$ 25,50
2.113.158	CHAVETA 12X8X57	R\$ 18,70	4	R\$ 74,80
5.039.916	PORCA DE FIXAÇÃO K M8 M40X1,50	R\$ 47,60	1	R\$ 47,60
5.000.198	ROLAMENTO DE ROLAS CONICO 32 007 X(T)	R\$ 97,20	2	R\$ 194,40
5.002.811	RETENTOR 50.0X68.00X9.0 BRG	R\$ 22,10	2	R\$ 44,20
5.003.160	ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS 32008	R\$ 90,00	4	R\$ 360,00
5.005.375	ROLAMENTO DE ROLOS CONICOS32924	1,096,00	2	R\$ 2.192,00
2.605.141	ESPAÇADOR	R\$ 3,50	20	R\$ 70,00
5.005.711	RETENTOR 120X140X13XBRG	R\$ 76,50	2	R\$ 153,00
5.005.710	RETENTOR 35,0X52,0X12 BRG	R\$ 21,20	2	R\$ 42,40
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -

FORMA DE PAGAMENTO & CONDIÇÕES					

SUB TOTAL	R\$ 4.328,10
DESCONTO	R\$ -
ACRÉSCIMO	R\$ -
TOTAL GERAL	R\$ 4.328,10

